Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SUCS101215C ist neu im Original, Suche SUCS101215C Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie SUCS101215C Cosel mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
SUCS101215C: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
SUCS101215C Details PDF
SUCS101215C
Hersteller-Teilenummer: SUCS101215C
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 15V
Datenblätter:
1.SUCS101215C.pdf
2.SUCS101215C.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SUCS101215C
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 15V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus 10 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 25 Weeks
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 15V
800mA 9V - 18V InputSerie SUCS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (With Derating)
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
1.58" L x 0.85" W x 0.28" H (40.2mm x 21.5mm x
7.0mm)Spannung - Eingang (Max) 18V
Art Isolated Module
Eigenschaften Remote On/Off, OCP
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 6-DIP Module
Supplier Device-Gehäuse -
Spannung - Isolation 500V
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 800mA
Spannung - Eingang (min) 9V
Spannung - Ausgang 1 15V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Wirksamkeit 87%
Verpackung -
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen 1776-1578
SUCS101212C
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS10123R3B
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUCS101215BP
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUCS101215C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUCS101215B
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUCS101212BP
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS101215C
COSEL
IGBT Modules
SUCS10123R3C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
18122A682JAT2A BTS5246-2L BUK111-50GL CSD30N210 DP20D600101801
IRLR9343TRR KNH16C104DA5TS LFE3-35EA-6FN484I LM2936HVBMA-3.0 LTM2887CY-3I#PBF
LUWCEUP.CE-M78M-HNIN M1FL40-6063 MA27V0300L MA2SD320G8SO+ MAX359EWE+
MAX8570ELT+T MAZ8390001T1 MSM518126-45J P1100SARP P6SMB200A/CA
S-5712ACDL1-M3T1U SBT100-16LS SI-3033CA SI9122DQ-T1-E3 SKVC20A460C
SN74CBTS3306DR STD110N8F6 STK393-110 SUCS100505B SUCS100505B
SUCS101205C SUCS101205C SUCS101215C SUCS102405C SUCS102405C
SUCS102412B SUCS102412B SUCS1R50505B SUCS1R50505B SUCS1R51212C
SUCS1R51212C SUCS30515B SUCS30515B SUCS31205 TC4099BP
TFSD10055950-5001C1 TMS470PV349BBPZIRQ1 TPS54615MPWPREP UAA2085T UHD150-24-300
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited